
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40103 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm 1 Stück 26,50 26,50

BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm 
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 
230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb
400/240 kg, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 9,23 kg

2 805020 Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, 1 Stück 27,29 27,29
Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, 
neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm 
(370589, 581469, 370561, 604273)
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,60 kg

3 805040 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 1 Stück 2,73 2,73
Faltenbalg für AL-KO 161/251S
ab Bj. 89, Ø 49/53 mm
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 0,11 kg

4 42014 EM 300 R/ BH, Ø 45/46/50/51 mm 1 Stück 37,04 37,04
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, 
Ausf. BH, universal, Ø 45/46/50/51 mm, 
Lochabstand horizontal 54 mm 
und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 
mm, mit Zubehör
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
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Werges GmbH
Landmaschinen-Gartengeräte



Lief. an Adresse
Werges GmbH
Landmaschinen-Gartengeräte
Oldendorfer Str. 168
49324 Melle
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 2,60 kg

5 6 Versand- und Verpackung 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 93,56
19% MwSt. 17,78
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 111,34

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400196 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 12,535

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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